
 
 

ZARZĄDZENIE NR 168 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), § 30 Uchwały Nr X/132/24 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 15.600,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody dotyczące zadań gminy o kwotę 15.600,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1/A. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 15.600,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań gminy o 15.600,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2/A. 

3. Dokonuje się zmian w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3/A. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4/A. 

5. Plan wydatków jednostek pomocniczych, stanowiący załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 160 Prezydenta 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie zmiany w budżetu miasta na rok 2025, 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5. 

Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

dochody 776 457 891,50 zł, w tym: 

- dochody dotyczące zadań gminy 695 039 940,96 zł, 

- dochody bieżące 660 993 541,70 zł 

- dochody majątkowe 34.046.399,26 zł, 

- dochody dotyczące zadań powiatu 81.417.950,54 zł, 

- dochody bieżące 50.819.059,18 zł, 

- dochody majątkowe 30.598.891,36 zł, 

wydatki 837.833.770,09 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 7624



- wydatki dotyczące zadań gminy 555.559.800,50 zł, 

- wydatki bieżące 476 210 814,41 zł, 

- wydatki majątkowe 79.348.986,09 zł, 

- wydatki dotyczące zadań powiatu 282.273.969,59 zł, 

- wydatki bieżące 234.534.235,36 zł, 

- wydatki majątkowe 47.739.734,23 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Prezydent Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

 
 

Juliusz Wiernicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7624



Plan po zmianach

581 590,00

581 590,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Załącznik nr 1/A
do zarządzenia nr 168
z dnia 2025-06-05

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2025

DOCHODY
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

2010

595 990,0015 600,00580 390,00

Dochody bieżące 565 990,00 15 600,00 581 590,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 565 990,00 15 600,00

RAZEM DOCHODY 695 024 340,96 15 600,00 695 039 940,96

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

565 990,00 15 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7624



Plan po zmianach

660 993 541,70

34 046 399,26

695 039 940,96RAZEM DOCHODY 695 024 340,96 15 600,00

Dochody majątkowe 34 046 399,26

Dochody bieżące 660 977 941,70 15 600,00

0,00

Nazwa Plan Zmiana

DOCHODY wg grup paragrafów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7624



Plan po zmianach

4 593 985,00

90 650,00

792 817,76

52 735,00

21 228,00

18 835,00

581 590,00

367 000,00

Załącznik nr 2/A
do zarządzenia nr 168
z dnia 2025-06-05

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2025

WYDATKI
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

26 732 607,7126 732 607,71 0,00

4 593 985,00 0,00

90 650,00 0,00

0,00 451 985,00

0,00 4 142 000,00

Plan Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4190 Nagrody konkursowe

4220 Zakup środków żywności

Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

75095

75107

750

0,00

451 985,00

Wydatki majątkowe 4 142 000,00

Administracja publiczna

Nazwa

Pozostała działalność

Wydatki  bieżące

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

49 561 650,6649 561 650,66 0,00

792 817,76

53 235,00 -500,00

232,00

268,00

20 996,00

765 392,54

18 567,00

0,00 765 392,54

27 425,22 0,00 27 425,22

Dział Rozdział

70095

4590

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

580 390,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 565 990,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 351 400,00

595 990,0015 600,00

15 600,00

Wydatki  bieżące 565 990,00

15 600,00

15 600,00 581 590,00

RAZEM WYDATKI 555 544 200,50 15 600,00 555 559 800,50

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7624



Plan po zmianach

476 210 814,41

79 348 986,09

555 559 800,50RAZEM WYDATKI 555 544 200,50 15 600,00

Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe 79 348 986,09

476 195 214,41 15 600,00

0,00

Plan Zmiana

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7624



85219 385 786,00Ośrodki pomocy społecznej 385 786,00 0,00

1 751,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 751,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 573 885,00 0,00 1 573 885,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 751,00 0,00 1 751,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 573 885,00 0,00 1 573 885,00

2010

852 Pomoc społeczna 2 103 174,52 0,00 2 103 174,52

788,00 0,00 788,00

85195 Pozostała działalność 788,00 0,00 788,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

851 Ochrona zdrowia 788,00 0,00 788,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 565 990,00 15 600,00 581 590,00

581 590,00

14 400,00 0,00 14 400,00

1 712 095,00 0,00 1 712 095,00

2010

14 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

565 990,00 15 600,00

14 400,00 0,00

75107

2010

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

580 390,00 15 600,00 595 990,00

1 712 095,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 712 095,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 712 095,00 0,00 1 712 095,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

010

Dział

Rolnictwo i łowiectwo 36 250,85 0,00 36 250,85

Rozdział Nazwa Plan Zmiana

36 250,85 0,00 36 250,85

01095 Pozostała działalność 36 250,85 0,00 36 250,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Plan po zmianach

zadania gminy

dotyczące zadań gminy

Załącznik nr 3/A
do zarządzenia nr 168
z dnia 2025-06-05

ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Budżet na rok 2025

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7624



36 563 662,37RAZEM DOCHODY 36 548 062,37 15 600,00

637 647,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

637 647,00 0,00

85513

85502

855

637 647,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r

637 647,00 0,00

2 210,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 210,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 210,00 0,00 2 210,00

31 441 573,00

2060

31 441 573,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

33 934,00 0,00 33 934,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

31 475 507,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

31 475 507,00 0,00

32 115 364,00 0,00 32 115 364,00

17 249,520,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 249,52

17 249,52Pozostała działalność 17 249,52 0,00

124 503,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

124 503,00 0,00

85295

85228

2010

124 503,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 124 503,00 0,00

385 786,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

385 786,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7624



2 103 174,520,00

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia 118 717,28 0,00 118 717,28

650,00 0,00 650,00

Zakup usług pozostałych 45 473,00 0,00 45 473,00

30,004360

4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30,00 0,00

Wpłaty na PPK 68,26 0,00 68,26

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

14 400,00 0,00 14 400,00

0,00 12 248,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 034,00 0,00 2 034,00

100,00 0,00 100,00

Wpłaty na PPK

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

18,00 0,00 18,00

565 990,00 15 600,00 581 590,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

351 400,00 15 600,00 367 000,00

3 125,37 0,00 3 125,37

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

401,09 0,00 401,09

46 125,00 0,00 46 125,00

788,00

583,00 0,00 583,00

75101

4110

4010

4120

4710

75107

3030

4110

4120

4170

4210

4220

4710

788,0085195 Pozostała działalność 788,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe 205,00 0,00 205,00

851 Ochrona zdrowia 788,00 0,00

1 573 885,000,00

852 Pomoc społeczna 2 103 174,52

4040

3020

4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 923,00 0,00 55 923,00

Załącznik nr 4/A
do zarządzenia nr 168
z dnia 2025-06-05

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Budżet na rok 2025

WYDATKI

zadania gminy

dotyczące zadań gminy

Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

36 250,850,00

36 250,8501095 Pozostała działalność 36 250,85 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 710,80 0,00 710,80

Różne opłaty i składki 35 540,05 0,00 35 540,05

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 250,85

1 712 095,00750 Administracja publiczna 1 712 095,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 1 712 095,00 0,00 1 712 095,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 302 484,85 0,00

Wpłaty na PPK

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

4 000,00

243 358,00 0,00 243 358,00

31 605,00 0,00

0,00 4 000,00

1 302 484,85

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 647,15 0,00 130 647,15

12 248,00

31 605,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

580 390,00 15 600,00 595 990,00

4210

4430

75011

4010

4040

4110

4120

4710

4120

85203 Ośrodki wsparcia 1 573 885,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 690,00 0,00 690,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 953 400,00 0,00 953 400,00

179 318,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 318,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

17 807,00 0,00 17 807,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7624



4210

4170

4220

4230

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4480

4700

4710

3110

4210

85219

3110

4010

4110

4120

85228

4010

4040

4110

4120

4410

4440

85295

4300

85502

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4360

0,00 56 000,00Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

56 000,00

18 761,00 0,00 18 761,00

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

11 600,00 0,00 11 600,00

200,00 0,00 200,00

Zakup energii

Zakup usług remontowych

66 794,00 0,00 66 794,00

8 500,00 0,00 8 500,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

500,00 0,00 500,00

144 186,00 0,00 144 186,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

3 400,00 0,00 3 400,00

1 500,00 0,00 1 500,00

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

500,00 0,00 500,00

24 647,00 0,00 24 647,00

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

6 059,00 0,00 6 059,00

23 000,00 0,00 23 000,00

Wpłaty na PPK 1 100,00 0,00 1 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 751,00 0,00 1 751,00

Świadczenia społeczne 1 700,00 0,00 1 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

51,00 0,00 51,00

385 786,00 0,00 385 786,00

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

380 000,00 0,00 380 000,00

4 850,00 0,00 4 850,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

843,00 0,00 843,00

93,00 0,00 93,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

124 503,00 0,00 124 503,00

89 606,00 0,00 89 606,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

7 865,00 0,00 7 865,00

17 073,00 0,00 17 073,00

5 447,00

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 447,00 0,00

17 249,52 0,00 17 249,52

Zakup usług pozostałych 17 249,52 0,00 17 249,52

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Podróże służbowe krajowe

2 352,00 0,00 2 352,00

2 160,00 0,00 2 160,00

32 115 364,000,00855 Rodzina 32 115 364,00

31 475 507,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

31 475 507,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

27 352 495,00 0,00 27 352 495,00

582 015,00 0,00 582 015,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

52 977,00 0,00 52 977,00

3 291 947,00 0,00 3 291 947,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

11 072,00 0,00 11 072,00

12 393,00 0,00 12 393,00

Zakup energii

Zakup usług remontowych

19 382,00 0,00 19 382,00

1 057,00 0,00 1 057,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

828,00 0,00 828,00

109 761,00 0,00 109 761,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 0,00 3 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7624



RAZEM WYDATKI

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

225,00 0,00 225,00

28,00 0,00 28,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

252,00 0,00 252,00

420,00 0,00 420,00

36 548 062,37 15 600,00 36 563 662,37

637 647,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r

637 647,00 0,00

637 647,00 0,00 637 647,00

4440

4430

4610

4700

4710

85503

4010

4110

4120

4210

4700

85513

4130

Różne opłaty i składki 188,00 0,00 188,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

32 909,00 0,00 32 909,00

569,00 0,00 569,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Wpłaty na PPK

964,00 0,00 964,00

2 150,00 0,00 2 150,00

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 210,00 0,00 2 210,00

1 285,00 0,00 1 285,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7624



§ 4210 § 4220 § 4190 § 4300 § 4400 § 4430

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. RO "Centrum" 450,00 0,00 400,00 9 150,00 0,00 0,00 10 000,00

2. RO "Południe" 1 200,00 1 000,00 1 400,00 6 400,00 0,00 0,00 10 000,00

3. RO "Armii Krajowej" 145,00 1 000,00 3 755,00 5 100,00 0,00 0,00 10 000,00

4. RO "Piastowskie" 2 400,00 500,00 3 200,00 3 900,00 0,00 0,00 10 000,00

5. RO "Słowackiego Północ" 150,00 0,00 5 580,00 4 270,00 0,00 0,00 10 000,00

6. RO "Leśna" 0,00 1 000,00 8 000,00 1 000,00 0,00 0,00 10 000,00

7. RO "Wronia" 800,00 2 600,00 3 100,00 3 500,00 0,00 0,00 10 000,00

8. RO "Wierzeje" 250,00 1 817,00 750,00 6 000,00 1 000,00 183,00 10 000,00

9. RO "Wyzwolenia" 1 350,00 2 600,00 4 000,00 2 050,00 0,00 0,00 10 000,00

10. RO "Przyszłość" 700,00 600,00 7 700,00 1 000,00 0,00 0,00 10 000,00

11.
RO "Krakowskie
Przedm.Sulejowska" 1 232,00 268,00 1 600,00 6 900,00 0,00 0,00 10 000,00

12. RO "Belzacka" 100,00 4 050,00 2 600,00 2 950,00 0,00 300,00 10 000,00

13. RO "Łódzka-Wysoka-Sadowa" 200,00 1 800,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 10 000,00

14. RO Szczekanica
1 600,00 1 500,00 4 050,00 2 850,00 0,00 0,00 10 000,00

OGÓŁEM 10 577,00 18 735,00 50 135,00 59 070,00 1 000,00 483,00 140 000,00

PLAN  WYDATKÓW  JEDNOSTEK  POMOCNICZYCH  

L.p. NAZWA   JEDNOSTKI

PLAN   na   2025 r.

Rozdział 75095 - pozostała działalność w administracji publicznej

RAZEM

Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr 168

z dnia  2025-06-05

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7624


	ZARZĄDZENIE NR 168 PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 5
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 5
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 5
	tir. 5 (7) w § 1 ust. 5
	tir. 6 (8) w § 1 ust. 5
	tir. 7 (9) w § 1 ust. 5
	tir. 8 (10) w § 1 ust. 5
	tir. 9 (11) w § 1 ust. 5
	tir. 10 (12) w § 1 ust. 5
	tir. 11 (13) w § 1 ust. 5
	tir. 12 (14) w § 1 ust. 5


	§ 2

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-07-18T11:24:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




